• 30%  :   Terminal yatırımları finansmanı
• 20%  :   Havayolu ve diğer yatırımlar finansmanı
• 10%  :   İşletme sermayesi finansmanı

3. ŞİRKET HAKKINDA GENEL BİLGİLER

Pasifik Eurasia’nın faaliyet konusu; uluslararası demir yolu, hava yolu, kara yolu, deniz yolu ile yük
taşımacılığı, uluslararası sularda çoklu taşma türüne uygun konteynerlerin konteyner gemilerine taşınması,
demir yolu taşımacılığıyla ilgili yükün yükleme – boşaltma hizmetleri, demir yolu yük nakliyat acentelerinin
faaliyetleri, karayolu ile şehirlerarası yük taşımacılığı, hava yolu yük nakliyat acentelerinin faaliyetleri,
havayolu ile yük taşımacılığı ve tüm bunlara ilişkin terminal hizmetleri yerine getirmektir. 2013 yılında
kurulan Şirket, 2019 yılında faaliyet konusunu değiştirerek; lojistik sektöründeki faaliyetlerine 18.03.2019
tarihinde başlamıştır. Şirket fiili olarak demiryolu taşımacılığı, terminal hizmetleri, karayolu taşımacılığı,
havayolu taşımacılığı ve denizyolu taşımacılığı alanlarında faaliyet göstermektedir.

Şirket Sermayesinin Dağılımı:

 Halka Arz Öncesi

Halka Arz Sonrası

Pay Sahibi

Pay

Grubu Pay Tutarı (TL)   Oranı Pay Tutarı (TL) Oranı
(%) (%)

Fatih Erdoğan B 50.002.500 33,34 44.669.166 26,59

Abdulkerim Fırat B 50.002.500 33,34 44.669.167 26,59

Mehmet Erdoğan B 49.995.000 33,33 44.661.667 26,58

Halka Açık B - - 34.000.000 20,24
TOPLAM B 150.000.000 100.00 168.000.000 100.00

4. DEĞERLEME ÖZETİ

HALK Yatırım Menkul Değerler A.Ş. tarafından hazırlanan Fiyat Tespit Raporu’nda, pay başına
değerin belirlenmesinde İndirgenmiş Nakit Akımları Analizi (Gelir Yaklaşımı) yöntemine yer
verilmiştir.

Şirket'in değerlemesinde 7511 Mn TL özsermaye değerine ulaşılmıştır. Buna göre, çıkarılmış
sermayesi 150.000.000 TL olan Şirket' in halka arz pay başına değeri %50,1 iskonto ile 25 TL olarak
hesaplanmıştır.

_______________________________________________________________________________

3

   Halka Arz Fiyat Tespit Raporuna İlişkin Değerlendirme Raporu